
 

Проєкт 
Гасса Т.А. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                      2021 р.                                                                               №               .            
                                                                                                                  
Про  затвердження   звіту   про  виконання                             Сьома сесія  
районного бюджету Баштанського  району                             восьмого скликання    
за січень-червень 2021 року 
 

  (14302200000) 
  (код бюджету)  

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа Баштанської районної 
державної адміністрації від 30 серпня 2021 року №02-18-906 «Про розгляд 
питання на засіданні чергової сесії районної ради», статей 28, 80 Бюджетного 
кодексу України, звіту фінансового відділу райдержадміністрації про вико-
нання районного бюджету Баштанського району за січень-червень 2021 року, 
враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної ради: з 
питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 
законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності 
від __ __________ 2021 року №_; з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підпри-
ємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфра-
структури від __ ________ 2021 року №_; з питань культури, освіти, сім'ї та 
молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-
вання населення від __  _________ 2021 року №_; з питань аграрної політики, 
земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього 
середовища та використання природних ресурсів від __________ 2021 року №_, 
районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського 
району за січень-червень 2021 року, а саме: 

 

1) затвердити загальний обсяг дохідної частини районного бюджету в сумі 
357 863 грн 42 коп, в тому числі по загальному фонду – 349 923 грн 63 коп, 
спеціальному фонду – 7 939 грн 79 коп. (додаток 1); 

 

2) затвердити загальний обсяг виконання видатків загального фонду 
районного бюджету в сумі  2 478 093 грн 46 коп, у розрізі головних 
розпорядників коштів районного бюджету та за економічною структурою 
бюджетної класифікації (додатки 2, 3). 



 2 
 
2. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування даного 

рішення у засобах масової інформації не пізніше, ніж через 10 днів з дня його 
прийняття. 
 
 
Голова Баштанської  
районної ради                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 
 

 

 



Додаток 1

до рішення  районної ради

від _____________ №____

14302200000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  0 948,00 0 948,00

11020200

Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
0 948,00 0 948,00

20000000 Неподаткові надходження  913 200,00 348 975,63 38,2 -564 224,37

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
0,00 562,37 0,0 562,37

21080000 Інші надходження 0,00 562,37 0,0 562,37

21080500 Інші надходження 0,00 562,37 0,0 562,37

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
883 800,00 236 163,80 26,7 -647 636,20

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 883 800,00 236 163,64 26,7 -647 636,36

22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських 

59 400,00 0,00 0,0 -59 400,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
705 000,00 176 151,64 25,0 -528 848,36

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

107 400,00 60 012,00 55,9 -47 388,00

Код  Назва  Уточ.пл. Факт % вик.

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у 

сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних посл

12 000,00 0,00 0,0 -12 000,00

20000000 Неподаткові надходження  28,75 7087,79 24653,18

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

0,00 0,16 0,0 0,16

24000000 Інші неподаткові надходження  29 400,00 112 249,46 381,8 82 849,46 25000000 Власні надходження бюджетних установ  28,75 7087,79 24653,18

24060000 Інші надходження  29 400,00 112 249,46 381,8 82 849,46 25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 28,75 7087,79 24653,18

24060300 Інші надходження  29 400,00 112 249,46 381,8 82 849,46 25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України `Про оренду державного та комунального майна`28,75 7087,79 24653,18

X Разом доходів загального фонду 913 200,00 349 923,63 38,3 -563 276,37 Всього (без урахування трансфертів)28,75 7087,79 24653,18

Всього 28,75 7087,79 24653,18

25000000 Власні надходження бюджетних установ  57,50 7 939,79 13 808,3 7 882,29

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

57,50 7 939,79 13 808,3 7 882,29

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 

що здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

57,50 7 939,79 13 808,3 7 882,29

X Разом доходів спеціального фонду 57,50 7 939,79 13 808,3 7 882,29

ВСЬОГО доходів районного бюджету 913 257,50 357 863,42 39,2 -555 394,08 0,00

Тетяна ГАССАТ.в.о. начальника фінансового відділу райдержадмінстрації

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району 

 за січень-червень 2021 року

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету

План з 

урахуванням 

змін

Виконано за                     

І півріччя                 

2021 року

Відсоток 

виконання

Перевиконання 

(+), невиконання (-

)



Додаток 2

до рішення районної ради

від________________ №____ 

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд
Разом

1 2 3 4 5

2000 Поточні видатки 2478093,46 0,00 2478093,46

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2298111,99 0,00 2298111,99

2110 Оплата праці 1951687,12 1951687,12

2111 Заробітна плата 1951687,12 1951687,12

2120 Нарахування на заробітну плату 346424,87 346424,87

2200 Використання товарів і послуг 179863,40 0,00 179863,40

2210
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому 

числі м`який інвентар та обмундирування
42660,00 42660,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 54944,88 54944,88

2250 Видатки на відрядження 1200,00 1200,00

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 81058,52 0,00 81058,52

2272 Оплата водопостачання і водовідведення 1457,81 1457,81

2273 Оплата електроенергії 29452,83 29452,83

2274 Оплата природного газу 49534,25 49534,25

2275 Оплата інших енергоносіїв 613,63 613,63

2800 Інші видатки 118,07 118,07

Всього: 2478093,46 0,00 2478093,46

Т.в.о. начальника фінансового відділу райдержадмінстрації

за економічною структурою бюджетної класифікації 

Тетяна ГАССА

Виконання районного бюджету  Баштанського району

(грн)

Код 

економіч-

ної 

класифі-

кації 

видатків

Найменування видатків за економічною 

класифікацією

Виконано

по видатках та кредитуванню за січень-червень 2021 року



Додаток 3

до рішення районної ради

від________________ №____ 

(грн)

Код Показник
Затверджений 

план на 2021 рік

План на 2021 рік 

з урахуванням 

змін

План на січень-

червень 2021 

року з 

урахуванням 

змін

Касові видатки 

за січень-

червень 2021 

року

Залишки плану 

на рік відносно 

касових

Залишки плану 

на період 

відносно касових

% виконання на 

вказаний період 

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

1827400,00 3424521,00 2940346,00 2478093,46 946427,54 462252,54 84,28

2000 Поточні видатки 1827400,00 3424521,00 2940346,00 2478093,46 946427,54 462252,54 84,28

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 1257666,00 2854787,00 2616887,00 2298111,99 556675,01 318775,01 87,82

2110 Оплата праці 1030870,00 2392822,00 2197822,00 1951687,12 441134,88 246134,88 88,80

2120 Нарахування на оплату праці 226796,00 461965,00 419065,00 346424,87 115540,13 72640,13 82,67

2200 Використання товарів і послуг 568634,00 568634,00 322659,00 179863,40 388770,60 142795,60 55,74

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 185585,00 185585,00 80000,00 42660,00 142925,00 37340,00 53,33

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 109279,00 109279,00 66987,00 54944,88 54334,12 12042,12 82,02

2250 Видатки на відрядження 25560,00 25560,00 12000,00 1200,00 24360,00 10800,00 10,00

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 248210,00 248210,00 163672,00 81058,52 167151,48 82613,48 49,52

2800 Інші поточні видатки 1100,00 1100,00 800,00 118,07 981,93 681,93 14,76

 Усього 1827400,00 3424521,00 2940346,00 1781916,22 1642604,78 1158429,78 60,60

Т.в.о. начальника фінансового відділу райдержадмінстрації

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
за січень-червень 2021 року за головними розпорядниками бюджетних коштів

Тетяна ГАССА



ВИСНОВОК 

фінансового відділу Баштанської райдержадміністрації  

про затвердження звіту про виконання районного бюджету 

Баштанського району за січень-червень 2021 року 
(до рішення Баштанської районної ради від __________ 2021 року № ____ 

«Про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштанського району за 

січень-червень 2021 рік») 

 

Відповідно до статтей 28, 80 Бюджетного кодексу України, рішення про 

затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштанського району за 

січень-червень 2021 рік ухвалюється відповідною місцевою радою на підставі  

висновку місцевого фінансового органу про перевиконання чи недовико-

нання дохідної частини загального фонду, про обсяг залишку коштів загального та 

спеціального фондів (крім власних надходжень бюджетних установ) відповідного 

бюджету. 

Факт недоотримання доходів загального фонду місцевого бюджету 

визнається на підставі офіційного висновку місцевого фінансового органу за 

підсумками квартального звіту в разі недоотримання доходів загального фонду 

місцевого бюджету, врахованих у розписі місцевого бюджету на відповідний 

період, більше ніж на 15 відсотків. 

Дохідна частина районного бюджету Баштанського району на 2021 рік 

запланована в сумі 1827,4 тис.грн, в тому числі за рахунок: 

- адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень – 215,0 тис.грн; 

- адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань – 119,0 тис.грн; 

- плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за 

надання інших платних послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією –           

25,0 тис.грн; 

- плата за надання інших адміністративних послуг – 1410,0 тис.грн; 

- інші надходження (повернення коштів минулих років) – 58,4 тис.грн. 

Станом на 01 липня 2021 року надійшло 349,9 тис.грн, що становить 38,3% до 

затвердженого розпису на січень - червень 2021 року.  

Планові показники за І півріччя 2021 року невиконанні на 563,3 тис.грн, що 

являється підставою для внесення змін та доповнень до дохідної та видаткової 

частини районного бюджету. 

 

Т.в.о. начальника фінансового відділу 

райдержадміністрації                                                                  Тетяна ГАССА  


